
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2021 № 813
г. 11ол мсасво

Об утверждении проекта «Схема 
теплоснабжения Полысаевского 
городского округа на 
перспективу до 2030 года.
Актуализация на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом 
муниципального образования «Полысаевский городской округ», 
постановлением администрации Полысаевского городского округа № 11 от 
14.01.2021 «О начале актуализации проекта «Схема теплоснабжения 
Полысаевского городского округа на 2022 год с перспективой 
до 2030 года», администрация Полысаевского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект «Схема теплоснабжения Полысаевского 
городского округа на перспективу до 2030 года. Актуализация на 2022 год».

2. Определить теплоснабжающие организации:
2.1. ОАО «Северо-Кузбасская Энергетическая компания» в 

следующих изолированных системах теплоснабжения:
- система теплоснабжения от котельной ППШ;
- система теплоснабжения от котельной № 28;
- система теплоснабжения от котельной № 29;
- система теплоснабжения от котельной № 32;
- система теплоснабжения от тепловой камеры на ул. Тихова до 

жилого дома № 19 по ул. Панферова.

2

2.2. АО «СУЭК-Кузбасс» ПЕ Теплосиловое хозяйство в следующих 
изолированных системах теплоснабжения:

- система теплоснабжения от котельной ш. Полысаевская.
3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 
Полысаевского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление всту пает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 
строительству В.И. Капичникова.

Глава Полысаевского 
городского округа В.П. Зыков

ДО К У МЕ Н Т ПОДПИСАН
ВЕ РНО.  НАЧАЛЬН ИК  0 Р Г _ _ _
о т д .  Ж ,  Ф ,  Б О Р О Д И Н А  <77

Панфилова
54495
В


